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Valmistelu- ja lisätiedot 
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Porvoon kaupungilla on käytössä virkojen ja tehtävien 
täyttölupamenettely. Täyttölupamenettelyllä halutaan varmistaa 
se, että henkilöstön palkkaamista ja mm. sijaisten käyttöä 
harkitaan tarkoin. (Täyttöluvan soveltamisohjeet, 
kaupunginhallitus 19.4.2021, § 8) 
Kaupunginhallitus päätti 4.12.2023 talousarvion 
noudattamisohjeen hyväksymisen yhteydessä, että 1.1.2024 
alkaen kaikki täyttöluvat käsitellään ja hyväksytään 
kaupunginhallituksessa. Muilta osin menettelytapa on sama 
kuin aiemmin. Täyttölupamenettelyä koskeva ohjeistus 
uudistetaan alkuvuonna 2024 talouden tuottavuus- ja 
tasapaino-ohjelman yhteydessä.  
Tulosyksikössä ja tehtäväalueella avoimeksi tullut tehtävä 
täytetään sijoittamalla tehtävään uudelleensijoitettava henkilö 
tai muutoin sisäisin tehtäväjärjestelyin tai henkilöstösiirroin. 
Ensisijaisesti tehtävä täytetään omalla toimialalla olevalla 
henkilöllä ja toissijaisesti toimialojen välisillä henkilösiirroilla. 
Jos virkaa ei voida jättää täyttämättä tai jos työsuhteista 
tehtävää ei saada täytettyä tehtäväjärjestelyin, sisäisin siirroin 
tai sijoittamalla tehtävään uudelleensijoitettava henkilö, tulee 
rekrytointia varten anoa täyttölupaa. 
Toimialajohtajat ovat esittäneet seuraavia tehtäviä ja virkoja 
täytettäväksi:  

 
Elinvoima 
Apulaiskaupunginjohtaja 
Apulaiskaupungin määräaikainen virkasuhde päättyy 
31.12.2024. Apulaiskaupunginjohtajan kanssa tehdyssä 
johtajasopimuksessa on sitouduttu siihen, että viimeistään yksi 
vuosi ennen virkakauden päättymistä työnantajan edustajat ja 
apulaiskaupunginjohtaja neuvottelevat mahdollisuudesta jatkaa 
seuraavalle kaudelle sekä sopivat viranhakuprosessin 
käynnistämisestä, muodoista ja ajankohdasta. 
Viranhakuprosessi on sovittu käynnistettäväksi helmi-
maaliskuussa. Apulaiskaupunginjohtaja toimii 
kaupunginjohtajan ensimmäisenä varahenkilönä ja elinvoiman 
toimialan toimialajohtajana 1.1.2023 uudistetun 
organisaatiorakenteen mukaisesti. 
 
Puheenjohtaja 



Kaupunginhallitus hyväksyy yllä mainittun tehtävän ja viran 
täyttämisen. Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 
Päätös 
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä esitettyn 
tehtävän täyttämisen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


